АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2016  № 79
п.Керамкомбинат

О внесении изменений в постановление администрации
от 03.08.2016 № 79/1 «Об утверждении «Программы
проведения проверки готовности к отопительному
периоду на территории Промышленного сельсовета»
и состава приемочной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 N 103 "Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному сезону"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел 5 Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду на территории Промышленного сельсовета исключить.
2. Установить срок проведения проверки готовности к отопительному сезону 2016/2017 гг. с 25 августа по 10 сентября 2016 года.
2. Внести изменения в состав приемочной комиссии по готовности к отопительному сезону: из состава комиссии вывести Старцева В.А. ввести Ламиворотова И.Д. – и.о. начальника газовой котельной п.Керамкомбинат
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Промышленного сельсовета.

Глава Промышленного сельсовета 					В.А.Антонов
[bookmark: Par26]